
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M.  VASARIO 7 D. 
SPRENDIMO NR. T-1 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2008 METŲ 

BIUDŽETO PATVIRTINIMO“  1 IR 4 PRIEDO  DALINIO  PAKEITIMO 
 

2008 m. rugsėjo 25 d. Nr. T-315 
Pakruojis 

       
    
                 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-1533 (Žin., 2000, 
Nr. 91-2832)   17 str. 12, 13,  14  punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. rugsėjo 10 d. 
nutarimu Nr. 896 „Dėl lėšų skyrimo“ ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono įstaigų ir  savivaldybės 
administracijos padalinių prašymus, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

   Iš dalies  pakeisti  Pakruojo  rajono  savivaldybės  tarybos 2008 m. vasario 7 d. sprendimo 
Nr. T-1 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2008 metų biudžeto patvirtinimo“ 1 priedą:       

1.    P a j a m o s: 
1.1. Eilutėje „Komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo vietinė rinkliava“  sumą padidinti 

233,3 tūkst. Lt; 
1.2. Eilutėje „Pajamos už  atsitiktines paslaugas“ sumą padidinti 18 tūkst. Lt; 
1.3. Eilutėje „Lėšos, gautos iš valstybės biudžeto“ sumą padidinti 10 tūkst. Lt; 
1.4. Eilutėje „Iš viso pajamų“ sumą padidinti   261,3 tūkst. Lt: vietoje skaičiaus „67 006,54“ 

įrašyti skaičių „67 267,84“.  
2.  I š l a i d o s:  
2.1. 14 eilutės „Komunalinių atliekų surinkimas“ skiltyje „Iš viso“ padidinti Savivaldybės 

administracijai skirtą sumą 233,3 tūkst. Lt;  
2.2. 30 eilutės „Švietimo funkcijos vykdymas“ skiltyje „Iš viso“ sumažinti  Švietimo skyriui 

skirtą sumą 0,4 tūkst. Lt, iš jų skiltyje „darbo užmokesčiui“ išlaidas sumažinti 0,3 tūkst. Lt; 
2.3. 34 eilutės „Švietimo funkcijos vykdymas“ skiltyje „Iš viso“ sumažinti  Linkuvos 

gimnazijai skirtą sumą 1,8 tūkst. Lt, iš jų skiltyje „darbo užmokesčiui“ išlaidas sumažinti 1,4 tūkst. 
Lt; 

2.4. 36 eilutės „Švietimo funkcijos vykdymas“ skiltyje „Iš viso“ sumažinti  Rozalimo 
vidurinei mokyklai skirtą sumą 0,8 tūkst. Lt, iš jų skiltyje „darbo užmokesčiui“ išlaidas sumažinti 
0,6 tūkst. Lt; 

2.5. 44 eilutės „Socialinės apsaugos funkcija“ skiltyje „Iš viso“ padidinti Socialinės rūpybos 
skyriui skirtą sumą 10,0 tūkst. Lt – Stanislavai Onai Lekavičienei (Pakruojo rajono savivaldybė, 
Žeimelio seniūnija, Bardiškių kaimas) priklausančiame gyvenamajame name kilusio gaisro 
padarytiems nuostoliams iš dalies padengti; 
            2.6. 55 eilutės „Melioracija VIP, deleguota funkcija ir žemės ūkio funkcijoms vykdyti“ 
skiltyje „Iš viso“ padidinti Žemės ūkio skyriui skirtą sumą 18,0 tūkst. Lt, iš jų skiltyje „turtui 
įsigyti“ išlaidas padidinti 15,0 tūkst. Lt; 

2.7. 80 eilutės  „Visuomenės sveikatos biuro steigimas“ skiltyje „Iš viso“ padidinti Pakruojo 
rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui skirtą sumą 3,0 tūkst. Lt, iš jų skiltyje „darbo 
užmokesčiui“ – 2,3 tūkst. Lt. 

3. Nekeičiant bendrųjų asignavimų apimties: 
3.1. 35 eilutėje „Švietimo funkcijos vykdymas“ sumažinti  Lygumų vidurinei mokyklai 

skirtas išlaidas „turtui įsigyti“ 10,1 tūkst. Lt; 



3.2. 37 eilutėje „Švietimo funkcijos vykdymas“ sumažinti  „Žemynos“ pagrindinei mokyklai 
skirtas išlaidas „turtui įsigyti“ 6,0 tūkst. Lt; 

3.3. 39 eilutėje „Švietimo funkcijos vykdymas“ sumažinti  Klovainių pagrindinei mokyklai 
skirtas išlaidas „turtui įsigyti“ 6,7 tūkst. Lt. 

 
Eilutės „Iš viso“ skiltyje „Iš viso“ sumą padidinti 261,3 tūkst. Lt: vietoje skaičiaus „67 

006,54“ įrašyti skaičių „67 267,84“; skiltyje „turtui įsigyti“ sumą sumažinti 7,8 tūkst. Lt: vietoje 
skaičiaus „7106,2“ įrašyti skaičių „7098,4“. 

 
4. Patikslinti 4 priedą „Biudžetinių įstaigų pajamos, gaunamos už atsitiktines paslaugas, 

įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose bei patalpų nuomos pajamos“: 
4.1. 25 eilutės „Žemės ūkio skyrius“ skiltyje „2008 m. pajamos už atsitiktines paslaugas“ 

padidinti sumą 18,0 tūkst. Lt; 
4.2. Eilutėje „Iš viso“ vietoje skaičiaus „240,7“ įrašyti skaičių „258,7“. 
 
 
 

  Meras                            Saulius  Gegieckas 


